

RFC emisor: CIZ060810FL4
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPA N SA DE CV
Folio: 9049
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CD75E65B-6855-435C-B999-B9A6E950B6E5
No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 45180 2021-02-24 10:45:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173613		10.00	H87	PIEZA	75.25	752.5				
Descripción	REDUCCION 3" A 2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	752.5	Tasa	16.0000%	120.4
					63.33	316.65				
Descripción	REDUCCION 3" A 2 1/2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		10.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	316.65	Tasa	16.0000%	50.66
					116.78	1167.8				
Descripción	REDUCCION 4" A 2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1167.8	Tasa	16.0000%	186.85
					95.66	478.3				
Descripción	REDUCCION 4" A 2 1/2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		10.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	478.3	Tasa	16.0000%	76.53
					95.66	956.6				
Descripción	REDUCCION 4" A 3" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	956.6	Tasa	16.0000%	153.06
					229.12	1145.6				
Descripción	REDUCCION 6" A 2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1145.6	Tasa	16.0000%	183.3
					229.12	1145.6				
Descripción	REDUCCION 6" A 2 1/2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1145.6	Tasa	16.0000%	183.3
					241.00	1205				
Descripción	REDUCCION 6" A 3" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1205	Tasa	16.0000%	192.8
					241.00	1205				
Descripción	REDUCCION 6" A 4" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		3.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1205	Tasa	16.0000%	192.8
					506.30	1518.9				
Descripción	REDUCCION 8" A 2 1/2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		3.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1518.9	Tasa	16.0000%	243.02
					506.30	1518.9				
Descripción	REDUCCION 8" A 2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		3.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1518.9	Tasa	16.0000%	243.02
					445.70	1337.1				
Descripción	REDUCCION 8" A 3" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		3.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1337.1	Tasa	16.0000%	213.94
					445.70	1337.1				
Descripción	REDUCCION 8" A 4" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		3.00	H87	PZA	IVA	Traslado	1337.1	Tasa	16.0000%	213.94
					740.00	2220				
Descripción	REDUCCION 8" A 6" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173613		20.00	H87	PZA	IVA	Traslado	2220	Tasa	16.0000%	355.2
					44.00	880				

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

CD75E65B-6855-435C-B999-B9A6E950B6E5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	COPLE 2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	880	Tasa	16.0000%	140.8
40173613		15.00	EA	PZA	75.20	1128				
Descripción	COPLE 2 1/2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1128	Tasa	16.0000%	180.48
40173613		20.00	H87	PZA	90.00	1800				
Descripción	COPLE 3" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1800	Tasa	16.0000%	288
40173613		20.00	H87	PZA	124.50	2490				
Descripción	4" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2490	Tasa	16.0000%	398.4
40173613		13.00	H87	PZA	248.00	3224				
Descripción	COPLE 6" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3224	Tasa	16.0000%	515.84
40173613		11.00	H87	PZA	453.50	4988.5				
Descripción	COPLE 8" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4988.5	Tasa	16.0000%	798.16
40183002		7.00	H87	PZA	196.00	1372				
Descripción	RD-26 TUBO DE 2 1/2" PVC HIDRAULICO CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1372	Tasa	16.0000%	219.52
40183002		10.00	H87	PZA	420.00	4200				
Descripción	RD-26 TUBO DE 3" PVC HIDRAULICO CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4200	Tasa	16.0000%	672
40183002		6.00	H87	PZA	700.00	4200				
Descripción	RD-26 TUBO DE 4" PVC HIDRAULICO CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4200	Tasa	16.0000%	672
40174606		15.00	H87	PZA	76.40	1146				
Descripción	TEE 2" X 2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1146	Tasa	16.0000%	183.36
40174606		7.00	H87	PZA	125.60	879.2				
Descripción	TEE 2 1/2" X 2 1/2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	879.2	Tasa	16.0000%	140.67
40174606		15.00	H87	PZA	218.70	3280.5				
Descripción	TEE 3" X 3" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3280.5	Tasa	16.0000%	524.88
40174606		7.00	H87	PZA	329.60	2307.2				
Descripción	TEE 4" X 4" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2307.2	Tasa	16.0000%	369.15
40174606		3.00	H87	PZA	377.10	1131.3				
Descripción	TEE 6" X 6" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1131.3	Tasa	16.0000%	181.01
40174606		5.00	H87	PZA	800.00	4000				
Descripción	TEE 8" X 8" CON LIGA RIEBER (205 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000	Tasa	16.0000%	640
40174606		6.00	H87	PZA	157.73	946.38				
Descripción	CRUZ 2" X 2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	946.38	Tasa	16.0000%	151.42
40174606		5.00	H87	PZA	300.00	1500				
Descripción	CRUZ 2 1/2" X 2 1/2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500	Tasa	16.0000%	240
40174606		4.00	H87	PZA	408.35	1633.4				
Descripción	CRUZ 3" X 3" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1633.4	Tasa	16.0000%	261.34
40174606		5.00	H87	PZA	607.50	3037.5				

RFC emisor: CIZ060810FL4

Folio fiscal:

CD75E65B-6855-435C-B999-B9A6E950B6E5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CRUZ 4" X 4" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3037.5	Tasa	16.0000%	486
40174606		3.00	H87	PZA	709.50	2128.5				
Descripción	CRUZ 6" X 6" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2128.5	Tasa	16.0000%	340.56
40174606		3.00	H87	PZA	1294.00	3882				
Descripción	CRUZ 8" X 8" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3882	Tasa	16.0000%	621.12

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 66,459.53
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 10,633.53
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 77,093.06
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

e2fubV1AfnRZA5xA3XHkX30CwOJ0bYOa4KGL0GaetKTm/scP7S6Ms0LeMQqqu5FSg82oySvPTIR6DEQdEOI3/r6xQkBVt7xDAIqfoUI+UVKP8RbuRzIM6SuhP9gpVhec8ZryTQC8mrfs22UcZ/StNR2hu22sngnBKq9kY/nql2nDtb3xoyli7aBQdDV/2gSewten37E5ZlJnk2rbTzwKLXRSX8yhovXWgjj0zKWM/xLHgQENH8e1VHeJ35W5rk+3f0Gpweo8gHaoaWHBMkJJrHqQdZ+UtTwurJ2jxVa5TUkzABWArM3XT22GN/GqGgUX92Df7ZCdQPalEGBbrJnQ==

Sello digital del SAT:

dyyLifSZ/rqZYVpFb1YwXnvhqIxp0yjgcALSMN9w5kethU6qDQDHTaGMcveRPXyXk1aRbtYXEyRkDBm9IwqPwFZiTqtPIJLQQSU2L+8g96JpJGyWC3NXHBqp4yA3ULiM3jYr87osf7w8/h7m8a4SMzSyBWXIDOFV4Acv6wM6gZIX9t/7OfRclI7yRohkHpW/CTL0AxbQmQKeyoOa3aiWke7drxqQBF9V1eXxfe/Z6jogjpQ78Kohjmj9AcbyoGECsXg6Hd0Dh4RxdZpPEBYjM6Isosc7OADL0yKaj9Dt1NCsk5n8VdbviiMyeR3Jldk1h4jBWHMB6V8d6w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CD75E65B-6855-435C-B999-B9A6E950B6E5|2021-02-24T10:45:52|SFE0807172W8|e2fubV1AfnRZA5xA3XHkX30CwOJ0bYOa4KGL0GaetKTm/scP7S6Ms0LeMQqqu5FSg82oySvPTIR6DEQdEOI3/r6xQkBVt7xDAIqfoUI+UVKP8RbuRzIM6SuhP9gpVhec8ZryTQC8mrfs22UcZ/StNR2hu22sngnBKq9kY/nql2nDtb3xoyli7aBQdDV/2gSewten37E5ZlJnk2rbTzwKLXRSX8yhovXWgjj0zKWM/xLHgQENH8e1VHeJ35W5rk+3f0Gpweo8gHaoaWHBMkJJrHqQdZ+UtTwurJ2jxVa5TUkzABWArM3XT22GN/GqGgUX92Df7ZCdQPalEGBbrJnQ==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-24 10:45:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: SME040211559
Nombre emisor: S.H.I. de Mexico S.de R.L. de C.V.
Folio: 41652
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0B94D6C6-9619-4B9A-AFE6-8707912ABD49
No. de serie del CSD: 00001000000407012004
Serie: GDL
Código postal, fecha y hora de emisión: 44440 2021-03-30 18:28:21
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141653	VIVFF25	5.00	H87	PIEZAS	1413.60	7068.00				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 2.5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7068.00	Tasa	16.0000%	1130.88
40141653	VIVFF3	5.00	H87	PIEZAS	1721.20	8606.00				
Descripción	VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO SELLO FLEXIBLE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8606.00	Tasa	16.0000%	1376.96

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 15,674.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,507.84
Total \$ 18,181.84

Sello digital del CFDI:

SxLvBmbd2TpamZUHRJnqB8mjDRhUgFvqPwQsTfJzm9qB0uqSXVkyB4s0AhL5wfk1cYbL2tojaqszpGd2GZgpnDab0wyF5ysdB0u1V9U8wdeKrwDvmt5DWTNjHQLZ6tjw87A2SYJCJJ6jZob2kwOzOBcHpuwHnMFwJ5lbrlet2ldZvXVnTZuANFhrlEaPBYvP8xTBMJq8+64lgWAKBjUzWx49piQI5x7e/emywKbzUlyFplt7w4AO2rmp9TvdJU3mOIkUnWXBxPCEE0QuWTHQ5XeDbP+XyqyhFjNA87PzoUkFysjQ99e0PapKDwvxS+9+vjXqPeUkUwRA5zxug==

Sello digital del SAT:

FTZodfNm5pdzbJrLvMoRiPadTvX/FnvK4zm+0USfNC/P5PINGBUJ8yLMj3AnWaUJhRPSkD70iri78s7xblc/a8Zw8SGzXVz416VoEOy7pE7FQuFn3wylXjq8v/H+0Ez8xO1VQsZLu6NeB+J7ndB2sYbfHN0tSQwBKWc1H5OC4LrbJgXsNhN2xJELPGhFP+T544Co74Qjkrmvlgq09Xg4pCCAROAdeTvt4T6eOga7r6LoaednVtuG5JGSLAED/SGxvdpCkKFBbXmL6ShInJAFHqiaXlZBC+U3wvKBxjXFKPjYOpDQ9djOSv2zkBEidjKEV91PU9sjf5ajBVII1jRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0B94D6C6-9619-4B9A-AFE6-8707912ABD49|2021-03-30T18:28:27|MAS0810247C0|SxLvBmbd2TpamZUHRJnqB8mjDRhUgFvqPwQsTfJzm9qB0uqSXVkyB4s0AhL5wfk1cYbL2tojaqszpGd2GZgpnDab0wyF5ysdB0u1V9U8wdeKrwDvmt5DWTNjHQLZ6tjw87A2SYJCJJ6jZob2kwOzOBcHpuwHnMFwJ5lbrlet2ldZvXVnTZuANFhrlEaPBYvP8xTBMJq8+64lgWAKBjUzWx49piQI5x7e/emywKbzUlyFplt7w4AO2rmp9TvdJU3mOIkUnWXBxPCEE0QuWTHQ5XeDbP+XyqyhFjNA87PzoUkFysjQ99e0PapKDwvxS+9+vjXqPeUkUwRA5zxug==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-30 18:28:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: DIPL5501206G2
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ
Folio: 55
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANMIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7C6F2121-9244-40ED-ACB9-50773659BB91
No. de serie del CSD: 00001000000408216611
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2021-03-11 09:49:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121605		9	H87	PIEZAS	1100.00	9900.00				
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9900.00	Tasa	16.0000%	1584.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,900.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,584.00
Total \$ 11,484.00

Sello digital del CFDI:

ikinKolParyiKfMwmkG6LzWatW/vnKCvU5s+0zOzoezerlzwlsjYgM4FnBQIsU8I8bLYnQ0VhNul1SurouLS847tsqiZfgkoWM7OMyM7TKhZa1ImVRitscodiZfOsTULBAoeZzmQaS/j6Lxr+BFC1zsboHVWnaC99bHCSnlkyTKDkofShQ7PlaB50kTSluY4ScMr3ENclow6EAVvSe52INe5LtqRso5QLRW9HxTif9wke//BHQW5+91tBFPfNd4Vx7Kolg9bdTHglgVuOTH8lgsfdeLOATkArFFIn231XYanjS1rErI56t5y0AUVPCUnyl+kw5zPurXMGyYnIQ==

Sello digital del SAT:

qGf59Kvl4UN+CaDih2RhNwisq6XHa6V8ahh665sLU9tWgWAQNT4IyZWRWc0W9nvCGkI0MVIrF77HJ7buPFyDzn188E7Gi2qbAuE4S3pQWUyGk6SyXgTjXTHLeB37DO0WJ3A32sJIKPtzXVn/rrrKG6ISA5BLIRA88r0fXbaBpsaSD9RSK9jxHXGJESVLRka6qp0CEzTlaY1a3iVJZomO4INt0etAdlqbkCPFwBzYp+4F92dXzmg+NewJJo7IMYZtOK7LaTDmD0fukSdcbe1dWs/BqE/wdFAjU+Udf9SU2WA8TTi/h3+rrAJ4IuPr4KS2tZWsuJAMwRluFsUt95PrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7C6F2121-9244-40ED-ACB9-50773659BB91|2021-03-11T09:50:44||AD121214B34|ikinKolParyiKfMwmkG6LzWatW/vnKCvU5s+0zOzoezerlzwlsjYgM4FnBQIsU8I8bLYnQ0VhNul1SurouLS847tsqiZfgkoWM7OMyM7TKhZa1ImVRitscodiZfOsTULBAoeZzmQaS/j6Lxr+BFC1zsboHVWnaC99bHCSnlkyTKDkofShQ7PlaB50kTSluY4ScMr3ENclow6EAVvSe52INe5LtqRso5QLRW9HxTif9wke//BHQW5+91tBFPfNd4Vx7Kolg9bdTHglgVuOTH8lgsfdeLOATkArFFIn231XYanjS1rErI56t5y0AUVPCUnyl+kw5zPurXMGyYnIQ==|00001000000504587441||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-11 09:50:44
No. de serie del certificado SAT 00001000000504587441



RFC emisor: MAR0711297Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 12487
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 59CD4058-9BC5-4024-B92D-EE2306361AB3
No. de serie del CSD: 00001000000503534310
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2021-03-05 13:40:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZAZUL	100.000000	H87	PIEZA	146.55	14655.00				
Descripción	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14655.00	Tasa	16.0000%	2344.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 14,655.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,344.80
Total \$ 16,999.80

Sello digital del CFDI:

fcoXchQGjxi9sS8swhijBSXUWdeH2kMr5DKGr9vgsiYPobS8++UnXZOEhQGInzWtjkmFy3BKpZNq14vATLB4zIKJ/1rfhcJKYydqyhHdkHOKBWSMaYStYfFCMdm3Uscto6FlyptEU4jxH5Z8M8x39ViTS8JuZlaPLKxiDTXRk8ou4dMBDDaMg7G4yP0QDVxJwAzulx0eARL6h4PQ+JDCb/+6F2+RdUe555TEthxQXR9rsVfqOg3OQ4RKun1J3Y5VloaSaC8A3BVNuG1QjQi+WSza0NusSnzSXvafhv5svX7nQMBVva33RHioQviiBLnRHk5/ZHyql2D8JlvHDOd71w==

Sello digital del SAT:

Q/GqOT0IbO1KR8Hk8kE5CN6YvVQ/ZMnOLHhNiBWzvsLL2jQ52OcaAWFpXbSINqDcP2RWWpXTepo9Tmh4xyPG3VnG/4+3vtQEmmaZwLhGrfCS1sMbB8HexbyDmQKGUPJ/4et9Bdl5BTI1BmMhuuyAKCXvM7NTxNujRMRIRpTOM1G3pnEZgbD8+zwVyPx7+UyFLakinsa4wms+8bbb8MPBbgwhHffrWANpnwRVXCi5XHYILueNvNZ6jjpl7KHmKChKFIagFo4NDDMUF5267tBriNW6p19qSFZ5rPcbegDjbj0Fynibj8QbrjColy2XLCdBxAOVmbwFdIl5iRBMhlijg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|59CD4058-9BC5-4024-B92D-EE2306361AB3|2021-03-05T13:40:34|FCG840618N51|fcoXchQGjxi9sS8swhijBSXUWdeH2kMr5DKGr9vgsiYPobS8++UnXZOEhQGInzWtjkmFy3BKpZNq14vATLB4zIKJ/1rfhcJKYydqyhHdkHOKBWSMaYStYfFCMdm3Uscto6FlyptEU4jxH5Z8M8x39ViTS8JuZlaPLKxiDTXRk8ou4dMBDDaMg7G4yP0QDVxJwAzulx0eARL6h4PQ+JDCb/+6F2+RdUe555TEthxQXR9rsVfqOg3OQ4RKun1J3Y5VloaSaC8A3BVNuG1QjQi+WSza0NusSnzSXvafhv5svX7nQMBVva33RHioQviiBLnRHk5/ZHyql2D8JlvHDOd71w==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2021-03-05 13:40:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor:	MUGJ831129MF1	Folio fiscal:	974DFBC1-CE8A-4DE9-931B-9F6C9909C4AC
Nombre emisor:	J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ	No. de serie del CSD:	00001000000504913411
Folio:	35	Serie:	J
Tipo de relación:	Sustitución de los CFDI previos	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2021-03-17 16:20:25
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general		
Folio fiscal a relacionar:	CC2F78B9-B2A0-40AE-8690-4F9A9BDEE17D		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	84.00	HUR	Hora	450.00	37800.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora Colector Las Minas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37800.00	Tasa	16.0000%	6048.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 37,800.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 6,048.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 43,848.00

Sello digital del CFDI:

Vnqc0Wht2frOuKbRiZmLxp4ReZcKqe8woU8OYSW7m0HhRpZfFO5WYONYHTgNFu4qodaGmEuBILvyl8RLAMwnZYQpE7aiBygr+O+dxoDYqRHyTanuV5RG3QXFA18lsZ2eX4Mhl24c+3oDxEWdJ+hYlIX7HggpiRSuAQnkKRLmnlTgkXY7tmeogD3GP/Vy06EKrCjllynKrt4C9LY4PPNt6Y34bYAp+dl3CCMlbUfbHG9lhSoK8u3nH9f6V3O6KFB55jkSoQErJSHUWC24zCn8daK7yFr0rX1XylosCJ5crD4V4ISxbx+aSRubFgo00FmM/wJPQvD6NeuHEauLpHZg==

Sello digital del SAT:

f1gPUu/uUszpzpIVYzOd/T6xMIOSEi/49LHQcGnV+G56GO17OMzSQB+/6G0HDUGg7sONqzZ2vBejOzNbl0VIThZV/eJo7hAeHgxW8x6/1XD3w7y2H4KCpdsrhRWRcRH1zuRFuyR/4vH9Gv89J4zeDvrrgpq/zWN7VijHCPFNjlrQi8dr01vELx0XtmAZZv4X5IRh3jb2nZYAOGSIS6ektHmi5a4vZvp4dus6KI6i7SWHeXVRcpoywynaksel1EGblctW2eaPz1GAdnql66aYry7OQDGG9NOXip+aoT7FfogzkhZiTiURt5hUDHAfS173kMknJU/k0PqNzr1xQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|974DFBC1-CE8A-4DE9-931B-9F6C9909C4AC|2021-03-17T16:20:29|MAS0810247C0|Vnqc0Wht2frOuKbRiZmLxp4ReZcKqe8woU8OYSW7m0HhRpZfFO5WYONYHTgNFu4qodaGmEuBILvyl8RLAMwnZYQpE7aiBygr+O+dxoDYqRHyTanuV5RG3QXFA18lsZ2eX4Mhl24c+3oDxEWdJ+hYlIX7HggpiRSuAQnkKRLmnlTgkXY7tmeogD3GP/Vy06EKrCjllynKrt4C9LY4PPNt6Y34bYAp+dl3CCMlbUfbHG9lhSoK8u3nH9f6V3O6KFB55jkSoQErJSHUWC24zCn8daK7yFr0rX1XylosCJ5crD4V4ISxbx+aSRubFgo00FmM/wJPQvD6NeuHEauLpHZg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-17 16:20:29
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	GUGF7607046R6	Folio fiscal:	AAA183F2-9507-48C1-BE2F-C83FCEAB2AAC
Nombre emisor:	FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ	No. de serie del CSD:	00001000000504465028
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2021-03-10 11:30:30
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101505		1	H87		11225.00	11225.00				
Descripción	INSTALACION DE PISO DE LAMINA ANTIDERRAPANTE CALIBRE 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11225.00	Tasa	16.0000%	1796.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,225.00
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,796.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 13,021.00

Sello digital del CFDI:

HVjGnIFNWR6hmQz2N0cvnFSamH6Wxvzpcp+929SiZM4I2ARCxWHDNE+DSmfTH+JVr9+tIBQJyoNyJaUdYboTrZu991mjgf3oUF55nAcACeHP2gTQPyBK3gWDNmiqrx7mQyN9Gf4BuC8LT8pf8cQTnGDGuuc5aLpwcqdnPPrxw7FNud2VtLhtKG2u/wbC6nPLu0m2cvP1Ze1oqfMz5R7b8vUt2jmXD3hnLqpGb4PnNzWz1Wop1tuxMqyJ2iHEg4eakz6fBv0PgxAfQSUJGJkVsr52BBx/d/zy3ix0D/5G8qeKJwnT6Ns3FBlhkdRQkaNf+IBalQQglJX9H/QGLvQ==

Sello digital del SAT:

k5x0hH9VSODfrvg0Bx0TthsvSd/iAidR4QW8/F7mII3E1vgcMMxp4NuzlK5KOnlvsmvVqlHeAqeSvmpJ3qiUEFj7W9u7MrF98AwoSC9VokXM+zD+UCQpear7iRpUaFCSTFE428g51aYFPmbfyt6WUleekjYuu8hYixJeMIOXtmWKei3JPife7py68MoyBDay+5LE5Oin5M9crbV+mP5aqwtikoeKG9H7FEvd+4KbYCYZHYNRUxYNzDn7UMQdbHd8eVv9eCR22rXlCDRemnfq4AxPj3+CSmDJM+it3YPHTJQA+c/uUis+jKGsrhundzAYmaeM+TNMdlFYHlmdBX4Ag==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA183F2-9507-48C1-BE2F-C83FCEAB2AAC|2021-03-10T11:33:09|SAT970701NN3|HVjGnIFNWR6hmQz2N0cvnFSamH6Wxvzpcp+929SiZM4I2ARCxWHDNE+DSmfTH+JVr9+tIBQJyoNyJaUdYboTrZu991mjgf3oUF55nAcACeHP2gTQPyBK3gWDNmiqrx7mQyN9Gf4BuC8LT8pf8cQTnGDGuuc5aLpwcqdnPPrxw7FNud2VtLhtKG2u/wbC6nPLu0m2cvP1Ze1oqfMz5R7b8vUt2jmXD3hnLqpGb4PnNzWz1Wop1tuxMqyJ2iHEg4eakz6fBv0PgxAfQSUJGJkVsr52BBx/d/zy3ix0D/5G8qeKJwnT6Ns3FBlhkdRQkaNf+IBalQQglJX9H/QGLvQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-10 11:33:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 1912
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: c857e808-d74c-489d-8367-01700b9a1ff9
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2021-03-23 12:27:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3201 409	72.498792	LTR		17.898505	1297.620000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1264.89	Tasa	16.0000%	202.38
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 460	70	LTR		18.774286	1314.200000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1275.64	Tasa	16.0000%	204.1
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 521	46.104195	LTR		18.774213	865.570000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.18	Tasa	16.0000%	134.43
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 507	9.713453	LTR		17.812409	173.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.63	Tasa	16.0000%	26.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 525	9.713453	LTR		17.812409	173.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.63	Tasa	16.0000%	26.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 536	9.713453	LTR		17.812409	173.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.63	Tasa	16.0000%	26.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 490	9.713453	LTR		17.812409	173.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.63	Tasa	16.0000%	26.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3191 488	9.713453	LTR		17.812409	173.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.63	Tasa	16.0000%	26.98

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,342.49
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 675.81
Total \$ 5,018.30

Sello digital del CFDI:

I3HPsUFBgUfU1OdD+AU0WEuLf1dTAINJes605h+UAq9A9CuLEsF1upxeHUzZ5s6Mvf5EjklHu4a8mHH+yNZ7jtrmJBxVztCWdGsMTr1gOLgdF2wOsO1bg3/WvnQOimB2udlBBYVyVNoJE94vH9Wrf2LatQjRVgxMnu2MgX7A0zkrR+w6QHAzmaFRRvppNp37JuR11EJmzmBZArjnuVS8eK0vWWoP6jGUQUWbBQEhYnQrVK3QYMr2wHP+v0sJXrKXJgiVw2iWtFJQBUGXqESTNnVQB5Kqw0mjw9IMfeABMjKk6u9nXjzSs1Qh3/SaMOSEaBlitUIDh+pLoseF3D16MGg==

Sello digital del SAT:

GiRn0N3EOhm2JNCNoT1eoVb0iARhuPMLd5v2vlfE8spcl2Sn7j9GPR2EUNe8FHX4/nFgbbzj1ndi1UhlcMG/sgxAGF2MV0sgwHuiWFh7lyXXGs1ZfacQivWoFcj4IUNZsUNNvJGtB3fzgs40h36vzctq2zVR75CnERZBRrJGMb3gPJdt0kPoyFGI+A2XKToJSFg4b9aGMBDE1f3IAsoO3APnDYm9GXimSP+DrQqV1CO7SmZppBOgtPRXv9d7OQTVSKqvZ6pmU3V+RitXfernPjkS1HKh3eBew/9Ds8ID4iQ8dUA1ekQqb3NJEgGQ85s8TIMrV0MuZiAlbi+hA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|c857e808-d74c-489d-8367-01700b9a1ff9|2021-03-23T12:27:46|LSO1306189R5|I3HPsUFBgUfU1OdD+AU0WEuLf1dTAINJes605h+UAq9A9CuLEsF1upxeHUzZ5s6Mvf5EjklHu4a8mHH+yNZ7jtrmJBxVztCWdGsMTr1gOLgdF2wOsO1bg3/WvnQOimB2udlBBYVyVNoJE94vH9Wrf2LatQjRVgxMnu2MgX7A0zkrR+w6QHAzmaFRRvppNp37JuR11EJmzmBZArjnuVS8eK0vWWoP6jGUQUWbBQEhYnQrVK3QYMr2wHP+v0sJXrKXJgiVw2iWtFJQBUGXqESTNnVQB5Kqw0mjw9IMfeABMjKk6u9nXjzSs1Qh3/SaMOSEaBlitUIDh+pLoseF3D16MGg==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-23 12:27:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 30
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6BC98E24-E5A8-4948-8B1C-4E6B8F7629BA
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-03-09 12:32:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	118.00	HUR	Hora	450.00	53100.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora Calle Gregorio Alca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53100.00	Tasa	16.0000%	8496.00
78101801	02	7.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	1800.00	12600.00				
Descripción	Viaje de Tepetate de 14 Mts3 Calle Gregorio Alcala				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12600.00	Tasa	16.0000%	2016.00
78101801	11	3.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	900.00	2700.00				
Descripción	Viaje de Tepetate de 7 Mts3 Calle Gregorio Alcala				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2700.00	Tasa	16.0000%	432.00
78101801	03	3.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	3800.00	11400.00				
Descripción	Viaje de Gravilla de 14 Mts3 Calle Gregorio Alcala				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11400.00	Tasa	16.0000%	1824.00
78101801	05	10.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	200.00	2000.00				
Descripción	Viaje de Escombro 7 Mts3 Calle Gregorio Alcala				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2000.00	Tasa	16.0000%	320.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 81,800.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 13,088.00
Total \$ 94,888.00

Sello digital del CFDI:

k1QusOG7JHDLpVb4Doqv+rzcFA5hZKZJ8ZLPQ/y4Jk/KzhjxS0rTvJSbYKAvZZyvakYgBU75tWuG1OyMIFkFsjA0XewLfcuSN4eB1cRI2EE3lxCGYsgdDjdvMqK4gQmGG6StF/3atusDi6J02epEOQ0GmShXrXB24dwBE9RvIGP9jtHKqeCIPsgEcqJsDOhx3iwjalmtmnh+P+jXpITeDREOTnzFZFKO/KLh/ebSqRxuVHN8trE36zmbzsbauy2+JBVtMLbiYpjS6Aqxfs0SY0jkw4DKR/wMR6B46CMU/OSrri1ip3qndr7Gaqm5kndXXtclPZ/VFcVe+GmfOPQ==

Sello digital del SAT:

XlDm5+QVXxqLm8Z34j0ZvbQ3YCCG4PGrEZ6udZgA2rNZAG8+nSFqCGZDqxlv0Fu/Yt+5CJVqLTzmAcRzTnPd5vp+pgRnP/cRHh58KnhW2RafE3aFLHKdIGzx781KqHIN2HA7+GzyPNScwaLrXSFDXlbJOKj/v0iIOB5luGr/ZH16duWUdphSjXz3newACxbNXdzRZYFbpFzJkwQuNJI/ig4c8eAmlfpOvHUxgexN7FB6BAYSZ03Gxxi0K/WyTRUpfbxKRF88OnNEknOkkgQaHSfoTh2sQVZ8S42Mxp+tjN0mu6CqKtjeDpVQbhlaNhhjNPuFzEI2Q2q5t/BdAuFQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6BC98E24-E5A8-4948-8B1C-4E6B8F7629BA|2021-03-09T12:32:59|MAS0810247C0|k1QusOG7JHDLpVb4Doqv+rzcFA5hZKZJ8ZLPQ/y4Jk/KzhjxS0rTvJSbYKAvZZyvakYgBU75tWuG1OyMIFkFsjA0XewLfcuSN4eB1cRI2EE3lxCGYsgdDjdvMqK4gQmGG6StF/3atusDi6J02epEOQ0GmShXrXB24dwBE9RvIGP9jtHKqeCIPsgEcqJsDOhx3iwjalmtmnh+P+jXpITeDREOTnzFZFKO/KLh/ebSqRxuVHN8trE36zmbzsbauy2+JBVtMLbiYpjS6Aqxfs0SY0jkw4DKR/wMR6B46CMU/OSrri1ip3qndr7Gaqm5kndXXtclPZ/VFcVe+GmfOPQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-09 12:32:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	DIP15501206G2	Folio fiscal:	12A1A5F3-26DC-49E4-93A5-EEEEBEF850420
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408216611
Folio:	56	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2021-03-11 09:51:09
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANMIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121605		4	H87	PIEZAS	1100.00	4400.00				
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4400.00	Tasa	16.0000%	704.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,400.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 704.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

QDke+SccgZB3hj1FsplvCFG7rWfmgC3gbmlgLblmopFqWoNfr33CvUjMF5y1b4fhHjHRuicMKTvXg+GHLJf1JSINDMNCEaXqA7L4cVs+vx3ZCOCmNMUZekqPijUMJPS8ZwQvBuWuWYaV8fxzBnUhfAcjrGO6Y01fw4UEPPce/Kalv6hpNGZZTs2lcsGTXn9V1589YwgNDmITP/FH9DsoQOo4ALdsfsnjLiDQRWBN0HBQhze1z91YNWtS3FaWbsg93r/u5s+Wna15y+EX/7P8wgVeMHjT5RkoY0ZlgJdjfabEb/WvDZv1mecZ63lnPjaULH0qt9IMhnCfSugligWQ==

Sello digital del SAT:

yC8erDTMj9CLAFig72Sv3dN53EqhCyOueE2sHFglPvbsXLalCsy/zB08pRafty2yOkDCAxQCpfP04zMxJn3Gk5TSP9QL1WaYAoslpnfl6uZ54HieuEu4/q82PbTk+uiVRKtilctwQjj298Eq6YcNZmZyLXtS/+yduJxpv/M9CzbJAteoDYHqP5VSSKcAc9Euz0QgjDqnhlipValDNqIpzemwHSE02C/fPeHj64hxZT7LP5rleDXgrqAMVva8QrcjB3uk1KVd1uuLO+rGGG+/pP8uw/axuF24sWobU9KWdFvsTSlyNfx/a6gvwCCtuoRAT1aR6oelPmuEsFM9Yw6DSg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|12A1A5F3-26DC-49E4-93A5-EEEEBEF850420|2021-03-11T09:52:38||AD121214B34|QDke+SccgZB3hj1FsplvCFG7rWfmgC3gbmlgLblmopFqWoNfr33CvUjMF5y1b4fhHjHRuicMKTvXg+GHLJf1JSINDMNCEaXqA7L4cVs+vx3ZCOCmNMUZekqPijUMJPS8ZwQvBuWuWYaV8fxzBnUhfAcjrGO6Y01fw4UEPPce/Kalv6hpNGZZTs2lcsGTXn9V1589YwgNDmITP/FH9DsoQOo4ALdsfsnjLiDQRWBN0HBQhze1z91YNWtS3FaWbsg93r/u5s+Wna15y+EX/7P8wgVeMHjT5RkoY0ZlgJdjfabEb/WvDZv1mecZ63lnPjaULH0qt9IMhnCfSugligWQ==|00001000000504587441||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-11 09:52:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000504587441



RFC emisor: GOLJ870906H37
Nombre emisor: JOSUE ISRAEL GOMEZ LINARES
Folio: 479
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de agua potable, alcantarillado y saneamiento del municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 83E15B24-7FCD-EC48-B685-FD715BF1ABA2
No. de serie del CSD: 00001000000405970665
Código postal, fecha y hora de emisión: 47870 2021-03-29 12:56:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517	51	15	H87	PZ	500.00	7500.00				
Descripción	Tubo 3" RD-26 C/Campana				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7500.00	Tasa	16.0000%	1200.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,500.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,200.00
Total \$ 8,700.00

Sello digital del CFDI:

ZLRPQ/xoc81T7VXQvVKmNVax0/0+gP4LNcG/JMpiQ1wzybhHXI5nqsJAAAU+KGQuSQe/AXrzvL/JxpUYInl8aYowzT/1Z0cU8Kta4XEMrq4LYOtwefTkp+wnTr9HCn7tnew8C05n1VynlWfSPgs5jxHA1GZWYmAC037eqAKmIFf8e5M7BxiXGmdbh0FqnaeUVO4+aLzFXFKU79gpQCGZtoZS6vLTtapMsUG67uFgofOpy2PEkUaw8hyv9/Lon9ngAH6B7cCNMYluXbsl79gmOJYUhzelfz45G7ExS7/tw5tUflhHwvYIJ0YnK3ubYZWQye/vEnaXVovtG2K8kvkGg==

Sello digital del SAT:

N7DV35ZzhX+wTpN7OFr2liwyFF6kBzyGbfldBL0C40o/H9sfMsOtK4+q3ohWGNcGTPN7DA++OJPC2XKZywozd3j4eq7yvByfHiw0K9I6WKWgeuN29YaUMk4PPdx3LMCv+ImaFz02g/vJjb0SIUw2dkEzKjJWuIBMLtgdpaAS9ngrDxgjT7t2jAIBZU17bl+DKLqOeoIWHc0T7QGz2hJLXFiXzuCVauHv+jFTylonG/pKZhg68hGbtMti6uQWn7Du/EEFR12e9NFWID1SQa8IXMWuzy9LVJvANMsH/l+X3PLK58JzCbrgLur9W2cNT7mtl3gO32bCL/3aAOUJ6Trw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|83E15B24-7FCD-EC48-B685-FD715BF1ABA2|2021-03-29T12:58:40|SCD110105654|ZLRPQ/xoc81T7VXQvVKmNVax0/0+gP4LNcG/JMpiQ1wzybhHXI5nqsJAAAU+KGQuSQe/AXrzvL/JxpUYInl8aYowzT/1Z0cU8Kta4XEMrq4LYOtwefTkp+wnTr9HCn7tnew8C05n1VynlWfSPgs5jxHA1GZWYmAC037eqAKmIFf8e5M7BxiXGmdbh0FqnaeUVO4+aLzFXFKU79gpQCGZtoZS6vLTtapMsUG67uFgofOpy2PEkUaw8hyv9/Lon9ngAH6B7cCNMYluXbsl79gmOJYUhzelfz45G7ExS7/tw5tUflhHwvYIJ0YnK3ubYZWQye/vEnaXVovtG2K8kvkGg==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-29 12:58:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: CIZ060810FL4
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPA N SA DE CV
Folio: 9048
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1895EEA4-F44D-4C91-A6CB-E85CF1B2D573
No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 45180 2021-02-24 10:44:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40172500		10.00	H87	PIEZA	61.40	614				
Descripción	CODO 2" X 22° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	614	Tasa	16.0000%	98.24
40172500		10.00	H87	PIEZA	79.00	790				
Descripción	CODO 2" X 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	790	Tasa	16.0000%	126.4
40172500		15.00	H87	PIEZA	75.70	1135.5				
Descripción	CODO 2" X 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1135.5	Tasa	16.0000%	181.68
40172500		11.00	H87	PIEZA	92.00	1012				
Descripción	CODO 2 1/2" X 22° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1012	Tasa	16.0000%	161.92
40172500		10.00	H87	PIEZA	153.50	1535				
Descripción	CODO 2 1/2" X 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1535	Tasa	16.0000%	245.6
40172500		10.00	H87	PIEZA	153.50	1535				
Descripción	CODO 2 1/2" X 90° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1535	Tasa	16.0000%	245.6
40172500		16.00	H87	PIEZA	121.50	1944				
Descripción	CODO 3" X 220° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1944	Tasa	16.0000%	311.04
40172500		19.00	H87	PIEZA	221.90	4216.1				
Descripción	CODO 3" X 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4216.1	Tasa	16.0000%	674.58
40172500		20.00	H87	PIEZA	191.00	3820				
Descripción	CODO 3" X 90° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3820	Tasa	16.0000%	611.2
40172500		10.00	H87	PIEZA	231.80	2318				
Descripción	CODO 4" x 22° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2318	Tasa	16.0000%	370.88
40172500		7.00	H87	PZA	413.00	2891				
Descripción	CODO 4" x 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2891	Tasa	16.0000%	462.56
40172500		5.00	H87	PZA	352.40	1762				
Descripción	CODO 4" x 90° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1762	Tasa	16.0000%	281.92
40172500		7.00	H87	PZA	352.50	2467.5				
Descripción	CODO 6" x 22° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2467.5	Tasa	16.0000%	394.8
40172500		2.00	H87	PZA	341.00	682				
Descripción	CODO 6" x 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	682	Tasa	16.0000%	109.12
40172500		8.00	H87	PZA	413.00	3304				

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

1895EEA4-F44D-4C91-A6CB-E85CF1B2D573

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CODO 6" x 90° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3304	Tasa	16.0000%	528.64
40172500		1.00	H87	PZA	713.30	713.3				
Descripción	CODO 8" x 22° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	713.3	Tasa	16.0000%	114.13
40172500		1.00	H87	PZA	688.18	688.18				
Descripción	CODO 8" x 45° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	688.18	Tasa	16.0000%	110.11
40172500		1.00	H87	PZA	883.00	883				
Descripción	CODO 8" x 90° CON LIGA RIEBER O PEGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	883	Tasa	16.0000%	141.28
40174606		5.00	H87	PZA	112.00	560				
Descripción	YEE 2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	560	Tasa	16.0000%	89.6
40174606		5.00	H87	PZA	210.00	1050				
Descripción	YEE 2 1/2" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1050	Tasa	16.0000%	168
40174606		5.00	H87	PZA	290.00	1450				
Descripción	YEE 3" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1450	Tasa	16.0000%	232
40174606		5.00	H87	PZA	435.00	2175				
Descripción	YEE 4" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2175	Tasa	16.0000%	348
40174606		3.00	H87	PZA	498.00	1494				
Descripción	YEE 6" CON LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1494	Tasa	16.0000%	239.04
40174606		4.00	H87	PZA	1056.00	4224				
Descripción	YEE 8" CON LIGA RIEBER (205 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4224	Tasa	16.0000%	675.84
40174606		13.00	H87	PZA	43.00	559				
Descripción	TAPONES 2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	559	Tasa	16.0000%	89.44
40174606		15.00	H87	PZA	40.80	612				
Descripción	TAPONES 2" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	612	Tasa	16.0000%	97.92
40173506		13.00	H87	PZA	98.00	1274				
Descripción	TAPON 2 1/2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1274	Tasa	16.0000%	203.84
40173506		12.00	H87	PZA	93.00	1116				
Descripción	TAPON 2 1/2" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1116	Tasa	16.0000%	178.56
40173506		20.00	H87	PZA	111.56	2231.2				
Descripción	TAPON 3" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2231.2	Tasa	16.0000%	356.99
40173506		20.00	H87	PZA	106.00	2120				
Descripción	TAPON 3" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2120	Tasa	16.0000%	339.2
40173506		9.00	H87	PZA	210.60	1895.4				
Descripción	TAPON 4" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1895.4	Tasa	16.0000%	303.26
40173506		4.00	H87	PZA	189.00	756				
Descripción	TAPON 4" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	756	Tasa	16.0000%	120.96
40173506		9.00	H87	PZA	366.27	3296.43				

RFC emisor: CIZ060810FL4

Folio fiscal:

1895EEA4-F44D-4C91-A6CB-E85CF1B2D573

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TAPON 6" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3296.43	Tasa	16.0000%	527.43
40173506		7.00	H87	PZA	324.75	2273.25				
Descripción	TAPON 6" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2273.25	Tasa	16.0000%	363.72
40173506		2.00	H87	PZA	691.00	1382				
Descripción	TAPON 8" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1382	Tasa	16.0000%	221.12
40173506		4.00	H87	PZA	325.00	1300				
Descripción	TAPON 8" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1300	Tasa	16.0000%	208

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 62,078.86
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 9,932.62
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 72,011.48
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

EfGNn9f01DiqeScZNB9+IVLW7Kgp2AnFIZNL/tFLNqNmquE/VnNQIkflc93/aALjBYhoPsF+wOcYIJ2aHEhMBtgABokdWoKYWOS9zgXNk3iAo4SPtVq+aBjgAZamMcS4tU2RzUbnNdfuA1E83/GPVye+NXfHUSy5GfslizWkCdzLUs9nsqN20YK+vQjK9RuSPsQH0WLUt45c/zjKAA0hW+u/s0cp5CAPS/bKQf+acSjpPjFIA+gcf1Py2yZ2HNjkTjGy5+rZQEuxUtyG0gUPkCThgpCbdsQq+rToBV+2VUxQvOE5y/qvLUvapKNKtoqJozwg6HE+IYx8+dXc+IKOA==

Sello digital del SAT:

j9+RQSkDvEbPKzCqOBbukvfa5SvqOPm1UGe8j2KNNa7WFicnAm+9VUumXTORI0MU1SHmajeTLBpJ41rUOB9yPWLq/1ITtPr4OG3AHZDbzIV9b/roLL8vT4zB/hFzMQWETvvvA/lw65gT2ud2TeFOH9Nh3qLE1nKKjqBGvnYPfChY4/IFHECzltGAaAnHieE5bZGXTpupv6mecY17G5lslCmSt6dk2jadav8Etr6NsnNyYUC/7BqHH1J21PB2ffQnDwpHq1EDWmbXxsn+htkHVgQ+A+0XeURRgjawzPpXhIpa6IUw+4THSuDfPeBP1waAz8Es6UN2kABAVHX/LXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||1895EEA4-F44D-4C91-A6CB-E85CF1B2D573|2021-02-24T10:44:40|SFE0807172W8|EfGNn9f01DiqeScZNB9+IVLW7Kgp2AnFIZNL/tFLNqNmquE/VnNQIkflc93/aALjBYhoPsF+wOcYIJ2aHEhMBtgABokdWoKYWOS9zgXNk3iAo4SPtVq+aBjgAZamMcS4tU2RzUbnNdfuA1E83/GPVye+NXfHUSy5GfslizWkCdzLUs9nsqN20YK+vQjK9RuSPsQH0WLUt45c/zjKAA0hW+u/s0cp5CAPS/bKQf+acSjpPjFIA+gcf1Py2yZ2HNjkTjGy5+rZQEuxUtyG0gUPkCThgpCbdsQq+rToBV+2VUxQvOE5y/qvLUvapKNKtoqJozwg6HE+IYx8+dXc+IKOA==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-24 10:44:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor:	MUGJ831129MF1	Folio fiscal:	79480E62-176D-423F-8DBA-C58D3FD7EC09
Nombre emisor:	J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ	No. de serie del CSD:	00001000000504913411
Folio:	36	Serie:	J
Tipo de relación:	Sustitución de los CFDI previos	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2021-03-17 16:21:25
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general		
Folio fiscal a relacionar:	7EB935F8-8953-46CE-8DFA-15F66E338A10		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101801	02	7.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	1800.00	12600.00				
Descripción	Viaje de Tepetate de 14 Mts3 Colector Las Minas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12600.00	Tasa	16.0000%	2016.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 12,600.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 2,016.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 14,616.00

Sello digital del CFDI:

ZQPOF6x10wMUi2oXs7YRRcCJnF+b+zru2ikyCQiWGIEgA3c1Q0vnYpATwoZz8/NFPnHGSLnLFB80lz4/pWHnsls267KsvGjnEDPd1BkKlrqS+JYrDFm5/Ila0y+KXSKVAC/HD40NB5ks1guQaB+3aluzXzPQW3654GqBs74T08qOr38PP9ZB7p7ygYnePJadlphm/RI76TUvPomyReoCJT0R3YNDloZmJpahfqdO3L/r7CZ1xHFmSkhsMVgMB0H/Dgp0oVb4koVwV4Oq2MZMVwkS7N5XyKzAv8VJNc7Wczg4pH9UKvr4CLmKsX79AH7Byre9CoHVN/g9vWShRQGCww==

Sello digital del SAT:

fbQYy9wgE4qRVT3Kmqy+ccjYM79qwZQyQkFum4WfKmvfKqzIGdeNt3bL65D1hZ9gJwpJc5xyo26YI0wowBf9yILre87HegLQdefErZw3g6zUOHbjadT0plqaK8tLp4uj9gYqvLJo3kH+N3fkm9zY6qxllwussR10448VF4PcJi9Yw4yKH/ld+lZhr9YXSTKJApTpzQfkrdd+vThSGuPleBnZtkWVVUejtj3C9k4njRWeehMUGGtnHp5GQ+/ELPo9LbzT8hioOLWimk7OqMJucepN7Dy747ydwllkJA9WdY3MoCKdOY80T9mWm/cgijc88mP8T5NQvI0YFmQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79480E62-176D-423F-8DBA-C58D3FD7EC09|2021-03-17T16:21:27|MAG0810247C0|ZQPOF6x10wMUi2oXs7YRRcCJnF+b+zru2ikyCQiWGIEgA3c1Q0vnYpATwoZz8/NFPnHGSLnLFB80lz4/pWHnsls267KsvGjnEDPd1BkKlrqS+JYrDFm5/Ila0y+KXSKVAC/HD40NB5ks1guQaB+3aluzXzPQW3654GqBs74T08qOr38PP9ZB7p7ygYnePJadlphm/RI76TUvPomyReoCJT0R3YNDloZmJpahfqdO3L/r7CZ1xHFmSkhsMVgMB0H/Dgp0oVb4koVwV4Oq2MZMVwkS7N5XyKzAv8VJNc7Wczg4pH9UKvr4CLmKsX79AH7Byre9CoHVN/g9vWShRQGCww==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-17 16:21:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: QCS931209G49
Nombre emisor: QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.
Folio: 112095485
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y S ANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SA N MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: BA284BC1-AAC3-4191-B3C2-AA35EE8F4C79
No. de serie del CSD: 00001000000500947207
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 05200 2021-03-12 12:32:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
84131503	A01	1	IP		53542.70	53542.70	1606.28			
Descripción	PRIMA NETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
84131503	A02	1	IP		4800.00	4800.00				
Descripción	GASTOS POR EXPEDICIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51936.42	Tasa	16.0000%	8309.83
					IVA	Traslado	4800.00	Tasa	16.0000%	768.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 58,342.70
Descuento \$ 1,606.28
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 9,077.83
Total \$ 65,814.25

Sello digital del CFDI:

Wr4iOT2LpGnqpSPvyUR0OBgLk/Rrd0Bzq2eeh47wffAyt8tkD1oLc3plbMqLd9Yh+BBdnl9eAozU6jOxFSVvhykUZQy+K7GjGx2Uu+Ax/oDMNDsosvcFpGQ4tjZIWOR+3SF13rkJXvKYdSK0DK4vfU6P+BzISSGsrcWpFoUglCamxMsWPvdx1Pho9O7SGnP3B8dMo2qQ/VKjpAa3bo6CjZi+Z10ro/f5tlc3n4RWYMKCReeLxXDUqsXBAv9gE8jdM5HcicJjfoKxcrx6zqO4VOciLpM38E/RPBZWXzxWDDqwXSqpyTJ8xWhzoBaxCgURQyEkT4O48LWn7aUQEJYQw==

Sello digital del SAT:

uBXVhJYDYoPZyTESiyUdheXIKRF3V6w7dy6KiErhYTx+7EWO7FEWOdDie7oCMlezHJ6DiY1loF6ev9v8XwQVSu3jW4J+Tv8jaiRC/fAbR/RpU6KDonMfU1NffBmuWbloV4PpAsGqQYddmnh0F8d4mDhpVRLNWM1czJ0u+H120z+AW+GbnC3c9qRKKJ7ciWMMkBL8FvUqr13rfCVHY6py4FzouGYaWZa0FYWAj8/qCwqDFwGhwbNA0ik4+kDT7Ga3OuKI/W9YO6vfZGE8MvdMLrnOnncptzdvMVIocf/qLfkwrEfeikSdYO2o1g/g+RHBU3sFiBQQN5rLryBQbml0A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BA284BC1-AAC3-4191-B3C2-AA35EE8F4C79|2021-03-12T12:33:33|ASE0201179X0|Wr4iOT2LpGnqpSPvyUR0OBgLk/Rrd0Bzq2eeh47wffAyt8tkD1oLc3plbMqLd9Yh+BBdnl9eAozU6jOxFSVvhykUZQy+K7GjGx2Uu+Ax/oDMNDsosvcFpGQ4tjZIWOR+3SF13rkJXvKYdSK0DK4vfU6P+BzISSGsrcWpFoUglCamxMsWPvdx1Pho9O7SGnP3B8dMo2qQ/VKjpAa3bo6CjZi+Z10ro/f5tlc3n4RWYMKCReeLxXDUqsXBAv9gE8jdM5HcicJjfoKxcrx6zqO4VOciLpM38E/RPBZWXzxWDDqwXSqpyTJ8xWhzoBaxCgURQyEkT4O48LWn7aUQEJYQw==|00001000000414715731||

RFC del proveedor de certificación: ASE0201179X0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-12 12:33:33
No. de serie del certificado SAT 00001000000414715731



RFC emisor: GFO200302188
Nombre emisor: GRUPO FERRETERO OCAL DE MEXICO S DE RL DE CV
Folio: 232
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9A9B75D0-5D7E-4167-9271-FB2F8F2C25BC
No. de serie del CSD: 00001000000504161084
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2021-02-25 14:55:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141604		200	H87		135.00	27000.00				
Descripción	VALVULA DE INSERCIÓN P/FIERRO 1/2" F-76				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141604		100	H87		147.15	14715.00				
Descripción	VALVULA DE INSERCIÓN PARA POLIDUCTO 1/2" ALTA DENSIDAD F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27000.00	Tasa	16.0000%	4320.00
					IVA	Traslado	14715.00	Tasa	16.0000%	2354.40

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 41,715.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,674.40
Total \$ 48,389.40

Sello digital del CFDI:

C414L77jmwszk5/ztmzGeMBWlvwfx4tRMx/zlZbGhV90m0vh2RVffzdhX1z+a4MvSb1ld1rf/+DNtzNdlorhQ4tCWwEhplshRByUPqPIUM4hQEEdZ70zmNq3bYZHpdKr+vGbV3JGtG/tda7DgftIS eCEXiKU4yFTOvWQANYkfGAfHz/0/nierfTB5xvAcPywHQB/qykh1306B2jeP569VkbdVAcvUNPCle/pv75N/v7IPTesQNTzxvoo+CHzgrkeTXk53apkaZVxjLkGYTzA+cmXcNG62/lKq1Fm05Uh3atVw85N8Bd29iVowV9kRv8rH78ulcKDrwvQ53p4MAhvg0g==

Sello digital del SAT:

CDWQUPzUZo9juVqH1uVI4dMlxGBP9CE39MDmRoHN8ua9Lrmyknchx882oqC9HONUwofV8md74lcbll78Rs1kvYG4wyyPm1thbolbGjEJb4bGTsRDIhfXcojl+DsP3EalWj0mzKsGzeyXwapl6FTcfhDetLmLICIQIsRntUSnNIUBfu3BvUvJK3nmX2MzUuuwfS9QIEvCLKKqf+OTemMXfd8GlpnzPIUaEfce0aOMxuYL5LjwQXsmCqaB87hqYdv7XpFs1qePPC9VUGrpgqMklkPsf8GHFEMzglucZ88o3MPdVZpQfVI/bLwNuz6NBuHSZC1waW0Nybve/0Y1CYSNUw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9A9B75D0-5D7E-4167-9271-FB2F8F2C25BC|2021-02-25T14:58:38|SAT970701NN3|C414L77jmwszk5/ztmzGeMBWlvwfx4tRMx/zlZbGhV90m0vh2RVffzdhX1z+a4MvSb1ld1rf/+DNtzNdlorhQ4tCWwEhplshRByUPqPIUM4hQEEdZ70zmNq3bYZHpdKr+vGbV3JGtG/tda7DgftIS eCEXiKU4yFTOvWQANYkfGAfHz/0/nierfTB5xvAcPywHQB/qykh1306B2jeP569VkbdVAcvUNPCle/pv75N/v7IPTesQNTzxvoo+CHzgrkeTXk53apkaZVxjLkGYTzA+cmXcNG62/lKq1Fm05Uh3atVw85N8Bd29iVowV9kRv8rH78ulcKDrwvQ53p4MAhvg0g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-02-25 14:58:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: GOLJ870906H37
Nombre emisor: JOSUE ISRAEL GOMEZ LINARES
Folio: 459
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de agua potable, alcantarillado y saneamiento del municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1373BAE6-70B5-4043-85E7-0609BA1DEB61
No. de serie del CSD: 00001000000405970665
Código postal, fecha y hora de emisión: 47870 2021-03-04 09:31:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517	22	53	H87	PZ	1618.34	85772.02				
Descripción	Tubo S-25 Alcantarillado 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85772.02	Tasa	16.0000%	13723.5232
40171517	1	57	H87	PZ	668.68	38114.76				
Descripción	Tubo S-25 Alcantarillado 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38114.76	Tasa	16.0000%	6098.3616
40141751	21	75	H87	PZ	60.00	4500.00				
Descripción	Codo 6" x 45° Alcantarillado S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
40174908	225	55	H87	PZ	138.00	7590.00				
Descripción	Silleta 10" X 6" Alcantarillado S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7590.00	Tasa	16.0000%	1214.40
40141751	69	3	H87	PZ	25.00	75.00				
Descripción	Codo 4" X 90° Sanitario				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.0000%	12.00
40141751	69	4	H87	PZ	20.00	80.00				
Descripción	Codo 4" X 45° Sanitario				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
40171517	51	1	H87	PZ	220.00	220.00				
Descripción	Tubo 3" Sanitario				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.00	Tasa	16.0000%	35.20
40171517	99	1	H87	PZ	310.00	310.00				
Descripción	Tubo 4" Sanitario				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.00	Tasa	16.0000%	49.60
31201610	12	8	H87	PZ	220.00	1760.00				
Descripción	Pegamento Oatey azul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1760.00	Tasa	16.0000%	281.60

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 138,421.78
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 22,147.48
Total \$ 160,569.26

Sello digital del CFDI:

KDMEs5tQXcytmhz7poW78a0wMkzBe+VrLcfopPYy6bnCYOimvdtK3NM5hkFv42CMp8fEM6LUgn1CRyqk4/Nt1TKv/2ho836/huLqG8xv8KMGMSghp2Y2Wle35zYTsWGiunjAWPqaCVXMTNdPKoM3CDOphhHalvAarn0iyhhhNuWK1M/WXT5YHyLCWaiaLgoRhHWFeY9LUSTtFaEuzkfXxPQakx7RwNlqn8s6gyPxyYQttwsvlkT3m6yIGtHVLJreJhfLu23Q2sRx81Fwkpz+pQjcbSEQlv+wwHLgHSV82NYFqGky4hU/GWlAh7cJwulmS1Vc1/1aLyQUVw5INolnmA==

Sello digital del SAT:

aSqzS+2QwdAU8dHn59BWQEqDA3cVRPjUrsUaW/dCD8wUwZnuQksVh7uDvH8g06ImFSK7q+cTmBZOR6qQa63kx6jBgrieWdgKQG9KRDTP8IS+FLv+3Zz2m4surl22zq1Yyr6g/36fw9bg6amRqJxaAOevj6S/i16DupVsAZRvrr2mJAqkxGr9pD+us49LXXMK3O/p5T3wlyGdEli+V0O3YfEumQ/FaKVzXNrZM4XCNI1/MDhv3vXApnk7ACqMZseJQ3vW2blSlt4LnrRWqccehWiH2TsX3TxWErqzVGdl+REYKsNX4pc5lp5YXJ6AHkj1TPWvA1n547cie0UcRn2Tg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1373BAE6-70B5-4043-85E7-0609BA1DEB61|2021-03-04T09:37:24|TSP080724QW6|KDMEs5tQXcytmhz7poW78a0wMkzBe+VrLcfopPYy6bnCYOimvdtK3NM5hkFv42CMp8fEM6LUgn1CRyqk4/Nt1TKv/2ho836/huLqG8xv8KMGMSghp2Y2Wle35zYTsWGiunjAWPqaCVXMTNdPKoM3CDOphhHalvAarn0iyhhhNuWK1M/WXT5YHyLCWaiaLgoRhHWFeY9LUSTtFaEuzkfXxPQakx7RwNlqn8s6gyPxyYQttwsvlkT3m6yIGtHVLJreJhfLu23Q2sRx81Fwkpz+pQjcbSEQlv+wwHLgHSV82NYFqGky4hU/GWlAh7cJwulmS1Vc1/1aLyQUVw5INolnmA==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2021-03-04 09:37:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: CIZ060810FL4
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPA N SA DE CV
Folio: 9047
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 95A46E22-952C-49D4-BB62-9E65843C12A6
No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 45180 2021-02-24 09:58:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40174908		16.00	H87	PZA	94.50	1512				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1512	Tasa	16.0000%	241.92
40174908		14.00	H87	PZA	83.00	1162				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 2" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1162	Tasa	16.0000%	185.92
40174908		16.00	H87	PZA	153.50	2456				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 2 1/2" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2456	Tasa	16.0000%	392.96
40174908		15.00	H87	PZA	118.00	1770				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 2 1/2" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1770	Tasa	16.0000%	283.2
40174908		20.00	H87	PZA	135.70	2714				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 3" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2714	Tasa	16.0000%	434.24
40174908		20.00	H87	PZA	125.00	2500				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 3" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500	Tasa	16.0000%	400
40174908		16.00	H87	PZA	189.00	3024				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 4" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3024	Tasa	16.0000%	483.84
40174908		13.00	H87	PZA	168.00	2184				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 4" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2184	Tasa	16.0000%	349.44
40174908		13.00	H87	PZA	397.00	5161				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 6" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5161	Tasa	16.0000%	825.76
40174908		10.00	H87	PZA	322.00	3220				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 6" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3220	Tasa	16.0000%	515.2
40174908		8.00	H87	PZA	970.00	7760				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 8" CON CAMPANA LIGA RIEBER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7760	Tasa	16.0000%	1241.6
40174908		8.00	H87	PZA	942.00	7536				
Descripción	EXTREMIDAD PVC INGLES 8" CON ESPIGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7536	Tasa	16.0000%	1205.76

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 40,999.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,559.84
Total \$ 47,558.84

Sello digital del CFDI:

Zpca273IGi31euscUNrLfVrvkrgrsR8glogHw0wNaCtFH+j46kZcdOC1MV+Aed5SzYCFWBLcLbgCvX6c4cmczSopbUt0CNaPYBDKF6kn2h5jug0VL1mrc/epcl0tgXG6zvn9KiFf6o3rVglBghIXqRem5KBhwb2MdlWqu14IGSgK+1YehHMictze7xmPo3/6V0K9oQ+TEEn3bb3AQ/pZNBFPLODi+m4xF4jBkjdhuhj/qrvwn4yoq3/mK0bekpG7baQb/l3m7mRMsxXgw/JGe1BDa3KFx25KzU/aRhPFTF5wVzX5e8rRfC9FHDZ9wiTqKjwReOn4ZYiVCGqbMGPA==

Sello digital del SAT:

Kdi7DZzXBkjgsgG34wvx2elyBoExleSc5U6kA6r/1OIK189cV+8mKWlp2fLx37OSOG6zbAgfxyEAI7iF5X3wnRN5LTy/j5/ECpVcRw5YHJzJGqyaIPL7TJywsdpHOp25hQ6u9Yu7xtfE3i6kTmZ/PxoFQ8PgbK2e8t7c11ayfxP5k7pUJWVK+KwFQy20nDUBynHbhi5TDuHlwrVVR/dzfyLuOsnwGZaFSBgBFVIXouRjB2VC7n8ury8YD7gPHHpnUDqxchoJ81+6pnNskt2vISA9N9tQMni0ucMBs6r9Lkj1blCFcKAo9I4nXunWMgkDGnozDwpwZewYKGo5Pj/Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95A46E22-952C-49D4-BB62-9E65843C12A6|2021-02-24T09:58:00|SFE0807172W8|Zpca273IGi31euscUNrLfVrvkrgrsR8glogHw0wNaCtFH+j46kZcdOC1MV+Aed5SzYCFWBLcLbgCvX6c4cmczSopbUt0CNaPYBDKF6kn2h5jug0VL1mrc/epcl0tgXG6zvn9KiFf6o3rVglBghIXqRem5KBhwb2MdlWqu14IGSgK+1YehHMictze7xmPo3/6V0K9oQ+TEEn3bb3AQ/pZNBFPLODi+m4xF4jBkjdhuhj/qrvwn4yoq3/mK0bekpG7baQb/l3m7mRMsxXgw/JGe1BDa3KFx25KzU/aRhPFTF5wVzX5e8rRfC9FHDZ9wiTqKjwReOn4ZYiVCGqbMGPA==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-02-24 09:58:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: GOLJ870906H37
Nombre emisor: JOSUE ISRAEL GOMEZ LINARES
Folio: 478
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de agua potable, alcantarillado y saneamiento del municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B4E580AA-EFE0-4BBC-8598-CEFC9C249760
No. de serie del CSD: 00001000000405970665
Código postal, fecha y hora de emisión: 47870 2021-03-29 12:45:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517	99	100	H87	PZ	686.00	68600.00				
Descripción	Tubo 4" RD-26 C/Campana				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68600.00	Tasa	16.0000%	10976.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 68,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 10,976.00
Total \$ 79,576.00

Sello digital del CFDI:

Y3frE/vynyv4N+zl7mBKNGiGOnalcddnfTIP0kN9R5x754kSjhPzl0qeumE/DixWVBsVFQvZlQ5SC8EJw8PwEyxm2O0oAv5CjvXPQUZfnb0nD6L/3uY/Z/+IKH5XGGqbm5rLmBhgrnrrattSRHCDnKkS1GHpKR9d6xkmhqASsEizmfzA9Yw/G0+/Tqg73D5CUdUDWb/VzAehpWx5hINCO8nI4TOpAIBL26Xe6IXftmqEZKXfve0Q0uTu6e/GKbTLTixhUEjIT0yXwv1NMVhwB3LHZWiJucnxfmvzY55yMsFhyDzrNSlbgGOC+z2/pPnQGpl++WUtCohuJMxHA==

Sello digital del SAT:

nOi19wtnN4+KV1q0ldB8kwajP0tM6+hIz65H9QfCa8NwqLOsg+qs9mOTzOKCGQ5k4GplUZGik1EpYhwWj+CyY6CJ1eQ2YZeKUw1oguH0vf0gE9fxB0qckREKBRtUZTe669YeXNZskgnyWtcQnneU+uiFN1As4S5AqrEM/EXYMLcjDnmo+D0IQd0bYgBQvkQzg9e8fjPb39O87iNxX7k9nRn9DjYRjKf2GqDbqNfV4kk7whsDyylyG1BeoHSGW+UqqGBk5G6+Yml/Hr7/Qf771vrhwTtYPFK42yG2AqJorGqpG/7QnrKnJYIjUeLoLRnXHETHXanIL6+lxJcNrbA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B4E580AA-EFE0-4BBC-8598-CEFC9C249760|2021-03-29T12:51:55|TSP080724QW6|Y3frE/vynyv4N+zl7mBKNGiGOnalcddnfTIP0kN9R5x754kSjhPzl0qeumE/DixWVBsVFQvZlQ5SC8EJw8PwEyxm2O0oAv5CjvXPQUZfnb0nD6L/3uY/Z/+IKH5XGGqbm5rLmBhgrnrrattSRHCDnKkS1GHpKR9d6xkmhqASsEizmfzA9Yw/G0+/Tqg73D5CUdUDWb/VzAehpWx5hINCO8nI4TOpAIBL26Xe6IXftmqEZKXfve0Q0uTu6e/GKbTLTixhUEjIT0yXwv1NMVhwB3LHZWiJucnxfmvzY55yMsFhyDzrNSlbgGOC+z2/pPnQGpl++WUtCohuJMxHA==|00001000000501960426|

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2021-03-29 12:51:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: MER190208AS5
Nombre emisor: MATERIALES Y EQUIPOS RC LAB SA DE CV
Folio: 7189
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3463A6D3-3815-4048-BC2C-EA74632B6E21
No. de serie del CSD: 00001000000413529671
Serie: MER
Código postal, fecha y hora de emisión: 44670 2021-03-17 10:48:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41121800	KART1055	2	H87	PIEZA	1062.93	2125.86				
Descripción	CONO IMHOFF P/SEDIMENTACION 1 LT KARTELL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41115600	30073970	1	H87	PIEZA	1200.00	1200.00				
Descripción	MEDIDOR DE PH RANGO 0-14 TIPO PLUMA ST10 OHAUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41116105	02206-1	1	H87	PIEZA	120.69	120.69				
Descripción	BUFFER PH 4.01 1000 ML HYCEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41116105	21231-1	1	H87	PIEZA	120.69	120.69				
Descripción	BUFFER PH 7.00 1000 ML HYCEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41116105	02219-1	1	H87	PIEZA	171.55	171.55				
Descripción	BUFFER PH 10.00 1000 ML HYCEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41112200	4350CC	1	H87	PIEZA	1242.24	1242.24				
Descripción	TERMOMETRO DIGITAL ULTRA DE BOLSILLO -50+300 C C.C.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46191501	ALAM-HUM	1	H87	PIEZA	312.07	312.07				
Descripción	ALARMA DE HUMO (NO INCLUYE BATERIAS) STEREN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	312.070000	Tasa	16.0000%	49.93

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,293.10
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 846.90
Total \$ 6,140.00

Sello digital del CFDI:

BH60W63AqxMPo5VP9wgQvvrTeoAtWE11m7LKjSmffah0o2hOR+CospQk5DODalbkUU5nJuvjdjQAFVsBDHZjgN/gb1oHjF/iwxFLFZ5wo8CEzrYtp67sgs+Mz5aEd+HhjUROriu4XAvhtZx5tLT2MixUmZHzXrvVnZylHyAdDH11/DUIMSSW0Ue5uYgccaBTVR51P9l/qSJGh+4802pFLRBW7tQuA68NPWyKkizyZ0m42nceFgWbZU6WS1wgRCes0cPBkKPaMTtTRZ8RO9TSI2WsxaG3+oMNRdT2uq/yhPuiyed6jNYOfHgLu5CgU0SASTf2gs6k8cfJSeMwJA==

Sello digital del SAT:

m9Jm+BMzGTYddclrl0xt+yhkmBPS3m9Bg9itNEc8emAuPk9nP6wau5loISNmh8r9sTvCCKjXlM36baHr1Dmn9pCjEehgF1psGW+vks/88AdomME4UqIntGHwPwodQ1WWA7IguMMIGWDv w9kXR0SaNxdOiwrcKy1NyZvckFuihVCyvhS/a1PNkl2sIr1cLRnCSWRS57IIUsR0hxWmdyu9NkFRzSaHY4Yan8ddrRMOCoIdP7GSVhJTP3pGoFfuui7iu/myRm+M8cBczRwY4+ROIWw1UKd /9WFIx664cwLwscLhqXr8QMWOev2+4eGGhz7RIV/9tt2U3C5s3vG33Wf3A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3463A6D3-3815-4048-BC2C-EA74632B6E21|2021-03-17T10:50:01|CVD110412TF6|BH60W63AqxMPo5VP9wgQvvrTeoAtWE11m7LKjSmffah0o2hOR+CospQk5DODalbkUU5nJuvjdjQAFVsBDHZjgN/gb1oHjF/iwxFLFZ5wo8CEzrYtp67sgs+Mz5aEd+HhjUROriu4XAvhtZx5tLT2MixUmZHzXrvVnZylHyAdDH11/DUIMSSW0Ue5uYgccaBTVR51P9l/qSJGh+4802pFLRBW7tQuA68NPWyKkizyZ0m42nceFgWbZU6WS1wgRCes0cPBkKPaMTtTRZ8RO9TSI2WsxaG3+oMNRdT2uq/yhPuiyed6jNYOfHgLu5CgU0SASTf2gs6k8cfJSeMwJA==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-17 10:50:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: EJH0503034L3
 Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
 Folio: 1759
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: fb8162c2-ae3f-4ae0-85f1-feceb9ba087e
 No. de serie del CSD: 00001000000504823617
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2021-03-02 10:32:17
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3188 525	22.345799	LTR		17.826170	398.340000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	386.03	Tasa	16.0000%	61.76
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3188 524	59.266634	LTR		17.826050	1056.490000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1023.84	Tasa	16.0000%	163.81
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3188 344	29.140359	LTR		17.826136	519.460000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	503.4	Tasa	16.0000%	80.54
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3188 027	42.778048	LTR		17.812173	761.970000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	742.66	Tasa	16.0000%	118.83
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3187 910	14.997572	LTR		17.812217	267.140000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.37	Tasa	16.0000%	41.66
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3187 338	56.48373	LTR		17.812209	1006.100000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.6	Tasa	16.0000%	156.9
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3186 761	143.935819	LTR		18.318929	2636.750000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2582.82	Tasa	16.0000%	413.25
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3186 759	11.661	LTR		17.812365	207.710000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	202.44	Tasa	16.0000%	32.39
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3186 675	4.773702	LTR		18.170385	86.740000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.11	Tasa	16.0000%	13.46
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3185 720	9.713453	LTR		17.812409	173.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.63	Tasa	16.0000%	26.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3185 718	29.140359	LTR		17.812409	519.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.9	Tasa	16.0000%	80.94
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3185 672	58.766391	LTR		17.812222	1046.760000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1020.23	Tasa	16.0000%	163.24
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3185 571	64.128218	LTR		17.812284	1142.270000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

fb8162c2-ae3f-4ae0-85f1-feceb9ba087e

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1113.32	Tasa	16.0000%	178.13
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3184 830	18.594569	LTR		18.170897	337.880000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.64	Tasa	16.0000%	52.42
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 710	10.247693	LTR		17.811814	182.530000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.91	Tasa	16.0000%	28.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 228	29.140359	LTR		17.812409	519.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.9	Tasa	16.0000%	80.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 090	14.57018	LTR		17.812409	259.530000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.95	Tasa	16.0000%	40.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 086	13.79796	LTR		17.812053	245.770000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.54	Tasa	16.0000%	38.33
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 085	49.543468	LTR		17.812237	882.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.12	Tasa	16.0000%	137.62
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 022	4.814458	LTR		17.964640	86.490000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83.83	Tasa	16.0000%	13.41
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3183 020	43.467703	LTR		17.812305	774.260000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	754.63	Tasa	16.0000%	120.74
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3182 872	7.28509	LTR		17.811723	129.760000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.48	Tasa	16.0000%	20.24
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3182 225	54.665691	LTR		17.726109	969.010000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	944.33	Tasa	16.0000%	151.09
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 793	29.282577	LTR		17.725899	519.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.85	Tasa	16.0000%	80.94
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 375	133.971292	LTR		18.068946	2420.720000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2370.52	Tasa	16.0000%	379.28
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 374	14.89019	LTR		17.725764	263.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	257.22	Tasa	16.0000%	41.16
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 300	29.282577	LTR		17.725899	519.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.85	Tasa	16.0000%	80.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 177	15.00244	LTR		17.725783	265.930000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

fb8162c2-ae3f-4ae0-85f1-feceb9ba087e

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.16	Tasa	16.0000%	41.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 104	20	LTR		17.726000	354.520000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	345.49	Tasa	16.0000%	55.28
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3180 087	29.282577	LTR		17.725899	519.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.85	Tasa	16.0000%	80.94
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3179 661	34.096852	LTR		17.877603	609.570000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.79	Tasa	16.0000%	94.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3178 287	29.282577	LTR		17.725899	519.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.85	Tasa	16.0000%	80.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3178 210	23.201562	LTR		17.725962	411.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.8	Tasa	16.0000%	64.13
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3178 209	52.220595	LTR		17.726148	925.670000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	902.09	Tasa	16.0000%	144.33
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3178 187	45.876037	LTR		17.726030	813.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	792.49	Tasa	16.0000%	126.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3178 179	8.784773	LTR		17.726127	155.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	151.75	Tasa	16.0000%	24.28
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3178 107	62.469497	LTR		17.726091	1107.340000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1079.14	Tasa	16.0000%	172.66
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3176 729	56.346248	LTR		17.639861	993.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	968.5	Tasa	16.0000%	154.96
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3176 412	29.426189	LTR		17.639729	519.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.79	Tasa	16.0000%	80.93
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3175 792	29.426189	LTR		17.639729	519.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.79	Tasa	16.0000%	80.93
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3175 640	62.530652	LTR		17.639829	1103.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1074.8	Tasa	16.0000%	171.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3175 358	42.667974	LTR		17.639928	752.660000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	733.39	Tasa	16.0000%	117.34
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3174 936	7.023164	LTR		17.553342	123.280000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

fb8162c2-ae3f-4ae0-85f1-feceb9ba087e

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.11	Tasa	16.0000%	19.22
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3174 729	22.917693	LTR		17.553686	402.290000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	391.94	Tasa	16.0000%	62.71
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3174 334	29.282577	LTR		17.739900	519.470000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	503.34	Tasa	16.0000%	80.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3173 175	29.717682	LTR		17.467378	519.090000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.68	Tasa	16.0000%	80.91
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3173 092	58.489351	LTR		17.467453	1021.660000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	995.25	Tasa	16.0000%	159.24
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3172 409	141.814181	LTR		17.681024	2507.420000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2454.28	Tasa	16.0000%	392.68
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3172 408	12.783556	LTR		17.467753	223.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	217.52	Tasa	16.0000%	34.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3172 038	45.037519	LTR		17.295136	778.930000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	758.59	Tasa	16.0000%	121.37
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3171 853	23.016508	LTR		17.294978	398.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.68	Tasa	16.0000%	62.03
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3171 852	36.823412	LTR		17.294975	636.860000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	620.24	Tasa	16.0000%	99.24
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3171 668	30.015008	LTR		17.295015	519.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.56	Tasa	16.0000%	80.89
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3171 516	29.776675	LTR		17.446542	519.500000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	503.1	Tasa	16.0000%	80.5
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3171 238	30.015008	LTR		17.295015	519.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.56	Tasa	16.0000%	80.89

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 36,188.56

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 5,644.44

Total

\$ 41,833.00

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

fb8162c2-ae3f-4ae0-85f1-feceb9ba087e

Sello digital del CFDI:

Sr9B1ifA9UjB+QZD1mbOM4wz0bzIEE6t5xd2eLTc/1T0CnNvAxVeQ0xRFhyqySybF8c3FWik5DqgAXOZ4d/sJbFfb4+JxJKMdBt1T33cLwJ/hqrebUZTpFe6SVLhOEFXZpMtGFSSH+ciGD6SBDSariEj8/J9HRdRg/YsemuMJ8yVWHAqVjOyqF8Epgpqkm/UgStohotKo8sPn4Y0CcMT/tVzR8cJcGAOBICzqZ/dAVzjvFo9xoJrdJOSTKLvaiMomV+ytVVMikZ7CcdKR+al4qo30Gm9fG6ptxf+MvSZuspDc9/Z+OIBWTFsbD46c0iKxQbWg8zalO18lxcouWBD2g==

Sello digital del SAT:

ZipyGSwhcjPyk5FRIKU4Q0PFcn2smzlatFc228NkPH56xc/Yklb6AnnN2PJaZG9NmxDpVqWqUI1bGxVMgXloCCRIFOV/AWPirbaweO/qSHiDIVfsLaWdRCGQDxpuxqqoMkjcDOzkObP0QTHiAC9MJARjF0tudkluDOXCJpEu6gqiqME5GCtSnhU1eND+dg9qTDPpCKNUgkSWdKeJLZAPNC/6ioJj94/NqhmvgQaSBXTz8uViYnUKucGSIEE2ar9FwSncdbwzg/4AEzvDT2JGmgZo1BP8bKcmGjUJe29utoGWenNAss1ilkx9BgbSsVcFwQjRfedNSUNenypeuqtZg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|fb8162c2-ae3f-4ae0-85f1-feceb9ba087e|2021-03-02T10:32:22|LSO1306189R5|Sr9B1ifA9UjB+QZD1mbOM4wz0bzIEE6t5xd2eLTc/1T0CnNvAxVeQ0xRFhyqySybF8c3FWik5DqgAXOZ4d/sJbFfb4+JxJKMdBt1T33cLwJ/hqrebUZTpFe6SVLhOEFXZpMtGFSSH+ciGD6SBDsariEj8/J9HRdRg/YsemuMJ8yVWHAqVjOyqF8Epgpqkm/UgStohotKo8sPn4Y0CcMT/tVzR8cJcGAOBICzqZ/dAVzjvFo9xoJrdJOSTKLvaiMomV+ytVVMikZ7CcdKR+al4qo30Gm9fG6ptxf+MvSZuspDc9/Z+OIBWTFsbD46c0iKxQbWg8zalO18lxcouWBD2g==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-02 10:32:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: SLA1112218W9
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
 Folio: 62778
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: D94CD622-3745-4743-9F8F-2A6B556F597A
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967
 Serie: G
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-03-20 12:50:21
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04
12163800	HCS240	7.00	H87	PIEZA	1344.00	9408.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9408.00	Tasa	16.0000%	1505.28
12163800	HCS240	2.00	H87	PIEZA	1344.00	2688.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2688.00	Tasa	16.0000%	430.08
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	1344.00	5376.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5376.00	Tasa	16.0000%	860.16
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	1344.00	5376.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5376.00	Tasa	16.0000%	860.16
12163800	TRICS20	1.00	H87	PIEZA	1600.00	1600.00				
Descripción	TRICLOROISOCIANURO DE SODIO 3 PULG CUBETA 20 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
12163800	TRICS20	1.00	H87	PIEZA	1600.00	1600.00				
Descripción	TRICLOROISOCIANURO DE SODIO 3 PULG CUBETA 20 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 30,080.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,812.80
Total \$ 34,892.80

Sello digital del CFDI:

J+YJcTI+XAXIsQqI8JrxTMizk8HA6wppInledlvTWw5shDBnnyOt/Sromss0/LEC1Z28ijeP0FghBLLu3Mo33sKccLxeNaCZqPY3q7CHY84EggMiXDB3Csm/QEoocoaLOFVaPJ7A6m1fklpIPVL
eINq0PTMaY4RiM2Da/mhEcPKFQRJp8LcspRu2K4QAlde0YjQ/0+TD9cPi4yjonGMulxiN+zH82+IhzYWHsAPnuUc+J7JwYDRIVduLzlCTKNhAbumO2ZYZV0G6S6pxlro/b1nFp40CowDKf2tG
rDX+7jMIJ4eB2gO1AcCUXJcQpX24WL22WnCAckA6TZrk5G7O0g==

Sello digital del SAT:

i8eiCzMiEwHCmsgTtlshLdgiqR3djYMKr5oigmt5SHpCKaZLDU9z2NuTbtsqcHOTD5z2Flw8+J+83RuVI2ZQIZkh6QnaIPAivxez+TCedFpT/ONTnrVDppW/JEF6kJRM5+mRAMd7UUnmXatC2
TnqwT22gdECWU4QSEc+sZCC9ZcachowwO2vL6EwllClhv3KlidaMq28kReF4x4dYpbN0p78nR9W3UwEUXOQ4j+D9CES8z8jUdfUIFzQ0dxYe5OI+twIB3S0NwAdXKLYPhuA/aK8OCiU1X
/F28xevZp/EpxtEP9rp35Nd0RlaoSu/Mv4DSY6hqIPNJfc2pTSVSu1cw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D94CD622-3745-4743-9F8F-2A6B556F597A|2021-03-20T12:52:27|MAS0810247C0|J+YJcTI+XAXIsQqI8JrxTMizk8HA6wppInledlvTWw5shDBnnyO
t/Sromss0/LEC1Z28ijeP0FghBLLu3Mo33sKccLxeNaCZqPY3q7CHY84EggMiXDB3Csm/QEoocoaLOFVaPJ7A6m1fklpIPVLelNq0PTMaY4RiM2Da/mhEcP
KFQRJp8LcspRu2K4QAlde0YjQ/0+TD9cPi4yjonGMulxiN+zH82+IhzYWHsAPnuUc+J7JwYDRIVduLzlCTKNhAbumO2ZYZV0G6S6pxlro/b1nFp40CowDKf
2tGrDX+7jMIJ4eB2gO1AcCUXJcQpX24WL22WnCAckA6TZrk5G7O0g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-03-20 12:52:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

